
Uchwala Nr 11/9/14
Rady Miasta Lubartów
z dnia 9 grudnia 2014r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego
Gmin Ziemi Lubartowskiej (t.j. Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2013r., poz. 2352), Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1
w y z n a c z a:

1. Grzegorza Gregorowicza
2. Radosława Szumea
3. Jacka Mikołaja Tomasiaka

na dodatkowych przedstawicieli Gminy Miasto Lubartów do Zgromadzenia Związku
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIAST

JacekM·


